Р Е Ш Е Н И Е

от 17.06.2009 г.                                                                                                 № 123

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА

О   досрочном   прекращении   полномочий
депутата  Романова Андрея Николаевича

На  основании  подпункта  «а»  пункта  6  статьи  29  Устава  муниципального
образования город Владимир Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

1. Считать досрочно прекращенными полномочия депутата Совета народных
депутатов города Владимира  XXV созыва по избирательному округу № 3 Романова
Андрея Николаевича 1 июня 2009 года.

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в средствах
массовой информации.

Глава города Председатель Совета

А.П. Рыбаков С.А. Кругликов

	СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА ВЛАДИМИРА